

Sulechów, dnia 28.06.2023r.

wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Nasz znak: A.393.11.2023

Zakład Gospodarowania Mieniem Komunalnym w Sulechowie udziela odpowiedzi na zapytania jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 27.06.2023r., jn.:

Pytania:

1. Czy jest zapewnienie dostawcy gazu do celów użytkowych?

Odpowiedź: TAK.

2. Czy jest pozwolenie na budowę oraz czy jest opinia kominiarska?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada pozwolenie na budowę dla lokali (nr 1 i nr 3), położonych w budynku przy ul. 1 Maja 8, natomiast dla lokali położonych przy ul. 1 Maja 9, pozwolenia na budowę Zamawiający udostępni przed podpisaniem umowy. Zamawiający posiada również wszystkie opinie kominiarskie.

DYREKTOR

mgr inż. Kazimierz Kotowski